АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня  2020 года                                                                          № 124А

Об утверждении плана-схемы размещения дорожных знаков на

территории автомобильной дороги местного значения д.Донцо

Волосовского района Ленинградской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной

дороге местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской

области, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 г. N196-ФЗ "О

безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 06.10.2003 г.

N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калитинского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-схему размещения дорожных знаков на территории

автомобильной дороги местного значения в д.Донцо Волосовского района

Ленинградской области согласно приложениям № 1-2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского

муниципального района калитинское.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения

Трофимову М. А.

Глава администрации

МО Калитинское сельское поселение                                      Т. А. Тихонова

Подготовила: Трофимова М.А.

https://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/
http://волосовскийрайон.рф/

Приложение 1

Ситуационный план организации дорожного движения на автомобильной дороге местного значения

в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области

3.2

7

12

8

Приложение 2

План-схема размещения дорожных знаков на территории

д.Донцо Волосовского района Ленинградской области

ул. Снежная

ул. Кюрлевская                                                                                                          ул. Липовая

001 3.27

2
.4

0
0
2

3
.2

7

4
0
7

3
.2

7

3
.2

7

6
8
4

у
л
. С

о
с
н

о
в
а

я

3
.2

7

4
2
0

3
.2

7

6
.8

.1

0
0
2

ш
о

с
с
е
 О

зе
р

а
 -

 Б
о

ль
ш

о
е
 З

а
р

е
ч
ь
е